

Unique Vibe Focus ApS

CVR-nr. 30 83 10 63

Duevej 43
2680 Solrød Strand

Årsrapport 2016

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

dirigent Lars Friis

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulent og investeringsaktivitet.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 365 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		992.627	778.174
Personaleomkostninger	1	-486.351	-488.416
Af- og nedskrivninger		-38.346	-37.035
Ordinært resultat før finansiering		467.930	252.723
Ordinært resultat før skat		467.930	252.726
Skat af årets resultat	2	-102.948	-56.251
Årets resultat		364.982	196.472
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Overført resultat		264.982	-103.528
		364.982	196.472

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.974	73.720
Anlægsaktiver i alt		58.974	73.720
Udskudt skatteaktiv		8.341	77.925
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Tilgodehavender i alt		14.341	83.925
Likvide beholdninger		682.510	502.327
Omsætningsaktiver i alt		696.851	586.252
AKTIVER I ALT		755.825	659.972
PASSIVER			
Anpartskapital		152.500	152.500
Overført resultat		293.174	28.192
Foreslået udbytte		100.000	300.000
Egenkapital i alt	3	545.674	480.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.001	50.001
Gæld til selskabsdeltager		5	2
Skyldig selskabsskat		33.361	0
Anden gæld		126.784	129.277
Gældsforpligtelser i alt		210.151	179.280
PASSIVER I ALT		755.825	659.972

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	480.000	480.000		
Sociale udgifter	6.351	8.416		
	<u>486.351</u>	<u>488.416</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat (indtægt)				
Skat af skattepligtig indkomst	33.361	0		
Regulering af udskudt skat	69.587	56.251		
Regulering udskudt skat tidligere år	0	0		
	<u>102.948</u>	<u>56.251</u>		
3 Egenkapital				
	<u>1/1 2016</u>	Resultat disponering	<u>Betalt udbytte</u>	<u>31/12 2016</u>
Virksomhedskapital	152.500	0	0	152.500
Overført resultat	28.192	264.982	0	293.174
Foreslået udbytte	300.000	100.000	-300.000	100.000
	<u>480.692</u>	<u>364.982</u>	<u>-300.000</u>	<u>545.674</u>